
הרקע מאחורי הקונספט
למשקיעים רבים, מנוסים ופחות מנוסים, אין את משאב הזמן לניהול תיק ההשקעות שלהם, בין היתר הם נדרשים 

להתאים את הרכב ההשקעה עם חלוף השנים, לצרכיהם הפיננסיים.

TARGET הינה שככל שטווח ההשקעה העומד בפני המשקיע ארוך  ההנחה העומדת מאחורי תעודות ה- 

יותר, המשקיע עמיד בפני שינויים קיצוניים במדדי השוק וככל שטווח ההשקעה קצר יותר מושפע המשקיע 

מתנודתיות יתר של השווקים.

כיום נוטים לקשר בין גיל המשקיע להרכב ההשקעה בטענה כי משקיע צעיר צריך להחזיק שיעור גבוה יחסית 

של מניות בתיק ההשקעות שלו וזאת בשל העובדה כי אין לו צורך מיידי בכספים המופנים להשקעה ולכן הוא 

מסוגל לעמוד בפני תנודתיות גבוהה יותר לעומת משקיע שגילו מבוגר יותר אשר טווח ההשקעה שלו קצר יותר, 

ולכן הוא פחות חסין לתנודותיות גבוהה יותר הבאה לידי ביטוי בשוק המניות.

החידוש
תעודות ה- TARGET 2025 וה- TARGET 2035 מונפקות בהרכב מדדי אג"ח ומניות התחלתי וממועד זה ועד 

לשנת 2025/2035 משתנה הרכב ומשקלות המדדים באופן בו הרכב ומשקל המניות בתעודה משתנה ויורד והרכב 

ומשקל האג"ח בתעודה משתנה ועולה, באופן ליניארי, ככל שגיל המשקיע עולה.

הרעיון
בתעודות מסוג TARGET 2025 ו - TARGET 2035 ההשקעה "עוקבת" אחרי צרכי המשקיע, וזאת ללא ניהול 
אקטיבי. ככל שגיל המשקיע צעיר יותר, שיעור המניות גבוה יותר, ועם חלוף השנים, שיעור המניות יורד בהדרגה, 

לפי נוסחה ידועה המתוארת בתשקיף.

דוגמא
 TARGET משקיע כבן 30 ירצה שיעור גבוה יותר של מניות בתיק ההשקעות שלו ולכן אם ישקיע בתעודת תכלית

2035, שיעור ההשקעה במניות בתעודה במועד ההנפקה הינו 50%, כאשר הוא יגיע לגיל 57, שיעור המניות בתעודה 

ירד ל- 15% ובהתאם גם מח"מ האג"ח בתעודה יתקצר עם הזמן, בשל הצורך להקטין תנודתיות.

לעומתו משקיע כבן 40 ירצה שיעור נמוך יותר של מניות בתיק ההשקעות שלו ולכן אם ישקיע בתעודת תכלית 

TARGET 2025, שיעור ההשקעה במניות בתעודה במועד ההנפקה הינו 38%, וגם הוא, כאשר יגיע לגיל 57, שיעור 

המניות בתעודה ירד ל- 15% ובהתאם גם מח"מ האג"ח בתעודה התקצר כאמור.

האמור לעיל אינו מהווה הצעה ו/או הכוונה ו/או המלצה ו/או הזמנה ו/או ייעוץ לרכישת ניירות ערך ונכסים פיננסיים המוזכרים בו. על כל משקיע 

לקבל ייעוץ מקצועי התואם את צרכיו הפיננסים. הצעת תעודות מורכבות לציבור ותנאיה מפורטים בתשקיף של חברת תכלית מורכבות בע"מ, 

ובדיווחים המידיים של החברה ורק כאמור בתשקיף ובדיווחים המידיים מחייב את החברה ומהווה את הצעתה לציבור.

יתרונות
1. משקיעים המעוניינים בהשקעה מנוהלת, ידועה מראש אך ללא ניהול אקטיבי.

2. משקיעי טווח ארוך - המעוניינים בשינוי הרכב ההשקעה בהתאם לצרכי המשקיע.

3. פיזור - תעודת סל הכוללת מספר מדדים הן של אג"ח והן של מניות.
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